

- Page 368, ligne 3, au lieu de *Menestrer*, lisez : *Menestrier*.
 Page 369, ligne 17, au lieu de *lyonnaise* lisez *lyonnaise*.
 Page 371, ligne 5, au lieu de *55 antérieurs au xv^e siècle et 450 au xvi^e*, lisez : *55 du xv^e siècle et 450 du xvi^e*.
 Page 372, ligne 5, au lieu de *Trantz*, lisez : *Trautz*.
 Page 374, ligne 9, au lieu de *où*, lisez : *ou*.
 — note ligne 2, au lieu de *pensionat*, lisez : *pensionnat*.
 Page 375, ligne 17, au lieu de *Aulugelle*, lisez : *Aulu-Gelle*.
 Page 376, lignes 18 et 25, deux doublons à enlever.
 Page 380, ligne 18, au lieu de *209 numéros*, lisez : *Plus de deux mille*.
 Page 380, ligne 30, au lieu de *jusqu'ru*, lisez : *jusqu'au*.
 Page 381, ligne 24, au lieu de *Commarmond*, lisez : *Comarmond*.
 Page 382, dernière ligne de la note, au lieu de *Comme lui c'est aussi Breghot*, lisez : *Comme lui l'est aussi Breghot*.
 Page 383, ligne 11, au lieu de *épelucher*, lisez : *éplucher*.
 — ligne 19, au lieu de *1809*, lisez : *1807*.
 Page 383, 6^e ligne de la note, au lieu de *Est le beau-frère de Pericaud*, lisez : *Est beau-frère de Pericaud*.
 Page 384, ligne 2, doublon à enlever.
 — ligne 31, au lieu de *undo*, lisez : *nudo*.
 Page 385, ligne 5, au lieu de *notes*, lisez : *Notes*.
 Page 386, ligne 3, doublon à enlever.
 Page 387, ligne 15, au lieu de *cicéronnienne*, lisez : *cicéronienne*.
 — ligne 19, au lieu de *Chony*, lisez : *Chouvy*.
 — ligne 20, au lieu de *Rostaing*, lisez : *Rostain*.
 — ligne 24, au lieu de *Nécrologue*, lisez : *Nécrologe*.
 Page 388, ligne 12 de la note, au lieu de *relatif*, lisez *relatifs*.
 — ligne 23 de la note, au lieu de *Les notes*, lisez : *les Notes*.
 — ligne 26 de la note, au lieu de *ne fut pas*, lisez : *ne fût pas*.
 Page 389, ligne 8 de la note, au lieu de *Crossette*, lisez : *Brossette*.
 Page 390, ligne 1, au lieu de *Saubraye, églogue*, lisez : *Saulsaye, Eglogue de la vie solitaire*.
 Enfin, à la Table des Matières, Planche de la *Revue*, au lieu de *cau-forte* par *M. Dubrief*, lisez : *M. Dubief*.
 Et maintenant nous demandons pardon à nos lecteurs.
 Le correcteur en est parti.